附件1-1
2023年高考综合改革及普通高中新课程专题培训项目名额分配表
	子项目名称
	1.1 教育局长高级研修项目
	1.2 普通高中拔尖创新人才培养专题培训
	1.3 普通高中学校管理者培训项目(高中教学副校长)
	1.4 普通高中学校管理者培训项目(高中教务主任)

	培训对象
	市县（区）教育局局长
	普通高中优秀教师
	普通高中教学副校长
	普通高中教务主任

	培训天数、形式
	7天、省内集中研修
	7天、省内集中研修
	7天、省内集中研修
	7天、省内集中研修

	

市（区）
承办单位
	陕西师范大学
	陕西师范大学
	西安交通大学
	陕西学前师范学院
	陕西师范
大学
	陕西学前师范学院
	陕西师范
大学
	西安文理
学院
	渭南师范
学院
	西安外国语大学
	咸阳师范
学院

	西安市
	24
	18
	18
	18
	18
	23
	20
	20
	12
	12
	12

	宝鸡市
	14
	10
	10
	10
	10
	15
	10
	10
	5
	5
	5

	咸阳市
	14
	10
	10
	10
	10
	15
	10
	10
	5
	5
	5

	铜川市
	6
	3
	3
	3
	3
	6
	2
	3
	2
	2
	2

	渭南市
	14
	10
	10
	10
	10
	15
	10
	10
	5
	5
	5

	延安市
	15
	10
	10
	10
	10
	15
	10
	10
	6
	6
	6

	榆林市
	11
	8
	8
	8
	8
	13
	9
	9
	4
	4
	3

	汉中市
	11
	8
	8
	8
	8
	13
	9
	8
	4
	4
	4

	安康市
	11
	8
	8
	8
	8
	13
	9
	9
	3
	3
	4

	商洛市
	8
	8
	8
	8
	8
	13
	8
	9
	4
	4
	4

	杨凌示范区
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0

	韩城市
	0
	2
	2
	2
	2
	3
	1
	0
	0
	0
	0

	神木市
	1
	2
	2
	2
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	0

	府谷县
	1
	2
	2
	2
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	0

	石油普教
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0

	合计
	130
	100
	100
	100
	100
	150
	100
	100
	50
	50
	50


附件1-2
2023年高考综合改革及普通高中新课程专题培训项目名额分配表
	子项目名称
	1.5.1 高中语文学科骨干教师培训项目
	1.5.2 高中数学学科骨干教师培训项目

	培训对象
	普通高中语文学科骨干教师
	普通高中数学学科骨干教师

	培训天数、形式
	7天、省内集中研修
	7天、省内集中研修

	

市（区）
承办单位
	陕西师范大学
	咸阳师范学院
	西北大学
	陕西学前师范学院
	安康学院
	榆林学院
	陕西师范大学
	陕西学前师范学院
	渭南师范学院
	咸阳师范学院
	商洛学院
	安康学院
	榆林学院
	陕西开放
大学

	西安市
	18
	12
	12
	18
	13
	12
	12
	20
	12
	12
	12
	13
	13
	12

	宝鸡市
	10
	5
	5
	10
	5
	5
	5
	10
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	咸阳市
	10
	5
	5
	10
	5
	5
	5
	10
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	铜川市
	3
	2
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	渭南市
	10
	5
	5
	10
	5
	5
	5
	10
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	延安市
	10
	5
	5
	10
	5
	5
	5
	10
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	榆林市
	8
	3
	3
	8
	3
	3
	3
	8
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	汉中市
	8
	3
	3
	8
	3
	3
	3
	8
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	安康市
	8
	3
	3
	8
	3
	3
	3
	8
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	商洛市
	7
	3
	3
	8
	3
	3
	3
	7
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	杨凌示范区
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1

	韩城市
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	神木市
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	府谷县
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	石油普教
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0

	合计
	100
	50
	50
	100
	50
	50
	50
	100
	50
	50
	50
	50
	50
	50


附件1-3
2023年高考综合改革及普通高中新课程专题培训项目名额分配表
	子项目名称
	1.5.3 高中英语学科骨干教师培训项目
	1.5.4 高中政治学科骨干教师培训项目
	1.5.5 高中历史学科骨干教师培训项目

	培训对象
	普通高中英语学科骨干教师
	普通高中政治学科骨干教师
	普通高中历史学科骨干教师

	培训天数、形式
	7天、省内集中研修
	7天、省内集中研修
	7天、省内集中研修

	

市（区）
承办单位
	西安外国语大学
	陕西师范大学
	陕西学前师范学院
	咸阳师范学院
	陕西开放大学
	西安翻译学院
	陕西理工大学
	陕西学前师范学院
	陕西师范大学
	商洛学院
	陕西师范大学
	渭南师范学院
	西北
大学
	陕西学前师范学院

	西安市
	12
	12
	20
	12
	12
	15
	12
	20
	20
	12
	12
	12
	11
	20

	宝鸡市
	5
	5
	10
	5
	6
	6
	5
	10
	10
	5
	5
	5
	5
	10

	咸阳市
	5
	5
	10
	5
	6
	6
	5
	10
	10
	5
	5
	5
	5
	10

	铜川市
	2
	2
	3
	2
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	3

	渭南市
	5
	5
	10
	5
	6
	6
	5
	10
	10
	5
	5
	5
	5
	10

	延安市
	5
	5
	10
	5
	6
	6
	6
	10
	10
	5
	5
	5
	5
	10

	榆林市
	4
	3
	8
	3
	5
	5
	3
	8
	8
	4
	4
	3
	3
	8

	汉中市
	3
	4
	8
	3
	4
	5
	3
	8
	8
	3
	3
	4
	3
	8

	安康市
	3
	3
	8
	4
	4
	5
	3
	8
	8
	3
	3
	3
	3
	8

	商洛市
	3
	3
	7
	3
	4
	5
	3
	6
	6
	3
	3
	3
	3
	6

	杨凌示范区
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1

	韩城市
	1
	1
	2
	1
	1
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	2

	神木市
	1
	1
	2
	1
	1
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	2

	府谷县
	1
	1
	2
	1
	1
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	2

	石油普教
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	0

	合计
	50
	50
	100
	50
	58
	72
	50
	100
	100
	50
	50
	50
	50
	100


附件1-4
2023年高考综合改革及普通高中新课程专题培训项目名额分配表
	子项目名称
	1.5.6 高中地理学科骨干教师培训项目
	1.5.7 高中物理学科骨干教师培训项目
	1.5.8 高中化学学科骨干教师培训项目

	培训对象
	普通高中地理学科骨干教师
	普通高中物理学科骨干教师
	普通高中化学学科骨干教师

	培训天数、形式
	7天、省内集中研修
	7天、省内集中研修
	7天、省内集中研修

	

市（区）
承办单位
	陕西师范大学
	陕西学前师范学院
	渭南师范学院
	宝鸡文理学院
	陕西师范大学
	陕西学前师范学院
	咸阳师范学院
	陕西理工大学
	陕西师范
大学
	商洛
学院
	陕西学前
师范学院
	渭南师范
学院

	西安市
	12
	15
	12
	12
	12
	23
	12
	12
	12
	12
	23
	12

	宝鸡市
	5
	10
	5
	5
	5
	15
	5
	5
	5
	5
	15
	5

	咸阳市
	5
	10
	5
	5
	5
	15
	5
	5
	5
	5
	15
	5

	铜川市
	2
	2
	2
	2
	2
	6
	2
	2
	2
	2
	6
	2

	渭南市
	5
	10
	5
	5
	5
	15
	5
	5
	5
	5
	15
	5

	延安市
	5
	10
	5
	5
	5
	15
	5
	5
	5
	5
	15
	5

	榆林市
	3
	10
	3
	3
	3
	13
	3
	3
	3
	3
	13
	3

	汉中市
	3
	9
	3
	3
	3
	13
	3
	3
	3
	3
	13
	3

	安康市
	3
	9
	3
	3
	3
	13
	3
	3
	3
	3
	13
	3

	商洛市
	3
	9
	3
	3
	3
	13
	3
	3
	3
	3
	13
	3

	杨凌示范区
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1

	韩城市
	1
	2
	1
	1
	1
	3
	1
	1
	1
	1
	3
	1

	神木市
	1
	2
	1
	1
	1
	3
	1
	1
	1
	1
	3
	1

	府谷县
	1
	2
	1
	1
	1
	3
	1
	1
	1
	1
	3
	1

	石油普教
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0

	合计
	50
	100
	50
	50
	50
	150
	50
	50
	50
	50
	150
	50


附件1-5
2023年高考综合改革及普通高中新课程专题培训项目名额分配表
	子项目名称
	1.5.9 高中生物学科骨干教师培训项目
	1.5.10 高中骨干教研员专题培训项目
	1.6.1 高中物理骨干教师实验教学培训

	培训对象
	普通高中生物学科骨干教师
	普通高中骨干教研员
	普通高中物理实验教师

	培训天数、形式
	7天、省内集中研修
	7天、省内集中研修
	7天、省内集中研修

	

市（区）
承办单位
	陕西师范大学
	陕西学前师范学院
	渭南师范学院
	宝鸡文理学院
	陕西师范大学
	陕西学前师范学院
	渭南师范学院
	宝鸡文理学院
	陕西理工大学
	西北大学

	西安市
	12
	16
	12
	12
	15
	30
	15
	12
	8
	12

	宝鸡市
	5
	10
	5
	5
	10
	15
	10
	5
	5
	5

	咸阳市
	5
	10
	5
	5
	10
	15
	10
	5
	5
	5

	铜川市
	2
	4
	2
	2
	2
	10
	2
	2
	1
	2

	渭南市
	5
	10
	5
	5
	10
	16
	10
	5
	4
	5

	延安市
	5
	10
	5
	5
	10
	16
	10
	5
	5
	5

	榆林市
	3
	9
	4
	3
	10
	16
	10
	3
	3
	3

	汉中市
	3
	9
	3
	4
	9
	16
	9
	3
	3
	3

	安康市
	4
	9
	3
	3
	9
	16
	9
	3
	3
	3

	商洛市
	3
	7
	3
	3
	9
	16
	9
	3
	3
	3

	杨凌示范区
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	1

	韩城市
	1
	2
	1
	0
	2
	3
	2
	1
	1
	1

	神木市
	1
	1
	0
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	1

	府谷县
	0
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	1

	石油普教
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0

	合计
	50
	100
	50
	50
	100
	175
	100
	50
	43
	50


附件1-6
2023年高考综合改革及普通高中新课程专题培训项目名额分配表
	子项目名称
	1.6.2 高中化学骨干教师实验教学培训
	1.6.3 高中生物骨干教师实验教学培训
	1.7 普通高中新高一教师线上自主选学培训项目

	培训对象
	普通高中化学实验教师
	普通高中生物实验教师
	普通高中承担新高一年级教学任务的学科教师

	培训天数、形式
	7天、省内集中研修
	7天、省内集中研修
	120学时、远程培训

	
市（区）
承办单位
	渭南师范学院
	陕西学前师范学院
	西安文理学院
	陕西学前师范学院
	渭南师范学院
	北京继教网教育科技发展有限公司
	中国教师研修网

	西安市
	12
	16
	12
	16
	12
	2000
	

	宝鸡市
	5
	10
	5
	10
	5
	1500
	

	咸阳市
	5
	10
	5
	10
	5
	1500
	

	铜川市
	2
	4
	2
	4
	2
	500
	

	渭南市
	5
	10
	5
	10
	5
	1500
	

	延安市
	5
	10
	5
	10
	5
	1200
	

	榆林市
	3
	9
	3
	9
	4
	1200
	

	汉中市
	3
	9
	3
	9
	4
	
	1500

	安康市
	3
	9
	3
	9
	4
	1300
	

	商洛市
	3
	9
	3
	6
	2
	
	1000

	杨凌示范区
	0
	0
	1
	0
	1
	100
	

	韩城市
	1
	2
	1
	2
	1
	200
	

	神木市
	1
	1
	1
	2
	0
	200
	

	府谷县
	1
	1
	1
	2
	0
	200
	

	石油普教
	1
	0
	0
	1
	0
	100
	

	合计
	50
	100
	50
	100
	50
	11500
	2500



 (
—
 
1
 
—
)

